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Liito-oravaselvitys 2022: Kukkolanpuisto ja Kukkolankatu 24 

Kukkolankadun varteen sijoittuu kaksi metsikköaluetta, joista Ritalankadun ja Kukkolankadun kulmaan sijoittuva 
metsikkö on voimassa olevassa asemakaavassa lähivirkistysaluetta ja Kukkolankadun kaakkoispuolella oleva 
metsikkö taas yleisen rakennuksen aluetta. Liito-oravaselvitys alueelle tehtiin 24.3.2022. Selvitysajankohta oli 
erinomainen; maassa oli vielä hieman lunta, mutta puiden tyvet olivat lumesta paljaana. Selvityksen laati FM 
maantieteilijä Saija Kouko Tampereen kaupungin asemakaavoituksesta. 
 
Ritalankadun ja Kukkolankadun kulmauksessa sijaitsevassa metsikössä, Kukkolanpuistossa kasvaa useampi kookas 
kuusi sekä jonkin verran koivua ja harmaaleppää. Metsikön maasto nousee jonkin verran pohjoiseen päin 
kuljettaessa, mutta on kuitenkin verrattain tasainen. Metsiköstä ei löytynyt merkkejä liito-oravasta, vaikka sinänsä 
metsikkö onkin lajille soveltuvaa aluetta. Puistosta ei löytynyt liito-oravalle soveltuvia pesäpaikkoja. 
 
Kukkolankadun kaakkoispuolelle sijoittuvat metsikkö on Kukkolanpuistoa laajempi alue. Metsikkö sijoittuu 
moreenikumpareelle ja alueella on runsaasti irtolohkareita. Alueella kasvaa sekametsää, jonka pääpuulajina alueen 
luoteisosissa on kuusi. Kuljettaessa metsikköä kaakkoon, puusto muuttuu lehtipuuvaltaisemmaksi pääpuulajina 
pihlaja, vaahtera ja harmaaleppä. Metsiköstä ei löytynyt merkkejä liito-oravasta, vaikka alue onkin liito-oravalle 
hyvin soveltuvaa biotooppia. Alueelta löytyi liito-oravalle soveltuvia pesäpaikkoja, yksi oravan risupesä sekä kaksi 
kolopuuta. 
 
Johtopäätökset 
Selvitysalue on kokonaisuudessaan liito-oravalle joko soveltuvaa tai hyvin soveltuvaa aluetta. Alueelta kulkee myös 
potentiaalinen kulkureitti Lintulamminpuistoon, jossa on myös liito-oravalle soveltuvaa biotooppia. 
Lintulamminpuistosta ei ole tiedossa liito-oravahavaintoja. Liito-oravaverkoston näkökulmasta selvitysalueet ovat 
nk. pussinperiä, joista on heikot kulkuyhteydet omakotitonttien kautta laajemmille liito-oravalle soveltuville 
alueille. Selvitysalueen yhteenlaskettu pinta-ala jää alle hehtaarin, mikä on liian pieni alue yksinään liito-oravan 
elinympäristöksi. Selvitysalueen merkityksen liito-oravalle voidaankin katsoa olevan vähäinen.  
 

 

Kuva 1 Kuva 9  Kukkolankadun liito-oravaselvityksen tulokset. Alueella on liito-oravalle soveltuvaa biotooppia, mutta havaintoja 
liito-oravasta ei alueelta keväällä 2022 tehty. 
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Kuva 2 Kukkolankadun selvitysalueet kuvattuna koilliseen Kukkolankadun ja Ritalankadun kulmasta. 

 

Kuva 3 Kukkolankadun koillispuoleista liito-oravalle hyvin soveltuvaa metsää. 

 

Kuva 4 Kukkolankadun koillispuolen metsän lehtipuuvaltaisempi osa alueen kaakkoiskulmassa. 

 


